令和４年４月19日

 保護者 様

有田市立文成中学校

                                                    校長  松本 吉晴

令和４年度学校給食費の納入について

 平素は、学校教育の推進に種々のご協力を頂き感謝申し上げます。

 さて、令和4年度の給食実施にあたり、給食費は登録口座より、下記の通り引き落とし

させていただきますので、ご了承ください。

記

 ☆１食当たりの単価は２６５円です。

☆月定額は４,５００円です。（８月にも集金します）

 ※本校における給食費の集金方法ですが、年間を通して一定金額を集めさせていただい

て、精算するかたちをとらせていただいています。そのため、夏季休業等、給食実施

の有無にかかわらず、毎月定額（４，５００円）を１０ヶ月（４月～１月）に分け集

めさせてもらい、２月に精算を行い、過不足を調整させていただいています。

  新入生口座登録の都合上、５月のみ9,000円（２ヶ月分）を引き落とします。

☆引き落とし日前日までにご入金をお願いします。

☆登録口座の変更は出来ません。

金融機関が引き落としを行う日

      ありだ農協             毎月２２日  ５月～

      紀陽銀行              毎月２２日  ５月～

 ※引き落とし日が土曜・日曜・祝日の場合は翌営業日に引き落としを行います。